お客様各位

「未利用口座管理手数料」にかかる

ご案内ハガキの発送について

2 0 2 3年 5月
網走信用金庫

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

網走信用金庫におきまして、長期間（2年以上）にわたってお取引がない

お客様の口座が金融犯罪に不正利用されることを防止するため、対象となる

口座をお持ちのお客様あてに郵送にてお知らせしております。

該当口座をお持ちのお客様につきましては、ご案内ハガキに記載の「未利

用口座管理手数料引落し予定日」の前日までにご利用を再開いただくか、口

座解約のお手続きを行っていただきますよう、お願い申し上げます。

なお、普段からご利用いただいている口座につきましては、「未利用口座

管理手数料」の対象にはなりませんので、ご安心ください。

ご不明点がございましたら、お取引店までお問い合わせいただくよう

お願い申し上げます。

以 上

※ご案内ハガキに記載の「未利用口座管理手数料引落し予定日」の前日

までにお預入れ、または払戻しがない場合は、普通預金規定（未利用

口座に関する特約規定）に基づき、「未利用口座管理手数料」として

1,200円（消費税別）を同口座より引落としさせていただきます。

※同口座の残高が「未利用口座管理手数料」以下となった場合（０円を

含みます）は、口座残高全額をもって本手数料としてご負担いただい

たうえで、同口座を解約させていただきます。

※ご案内ハガキが延着または到着しなかった場合でも、通常到着すべき

 時に到着したものとみなします。